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Serdülõ Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság
2021. 05. 23.

UTE

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület zászl

1 11 (1 2 8) BVSC BVSC

    BERKESZI Dániel

    MIKUSKA Péter

    PAPP Zsadány

    SZALAI Zalán

2 26 (5 6 15) VASAS VASAS

    FABÓ Ákos

    KRICSFALUSSY Andr

    MISSURAI Jonatán

    MONORI Mátyás

3 30 (7 11 12) TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

    CZÉGÉNY Kornél

    FARKAS Mátyás

    FARSANG Bernát

    GÁBOR Gergely

4 39 (9 10 20) KVSE KVSE

    DROBNI Botond

    LUKÁTS Márk

    MÁRCZIS Márk

    SZÛCS Emánuel

5 53 (3 24 26) TFSE TFSE

    CSOBA Botond

    VAJDA Oszkár

    VERECKEI Ákos

6 56 (3 16 37) BHSE BHSE

    KENDIK Mihály Géza

    PINTÉR Benedek

    VECSENYI-KISS Dáni

7 82 (13 34 35) NTE 1866 NTE 1866

    NAGY Zsombor

    POGÁNY Péter

    TOLNAI TÓTH Zétény

8 85 (14 33 38) UTE UTE

    LOVELL Tamás

    MÓDOS Ferenc

    SÖVEGJÁRTÓ Bernát

    VIGH Botond

9 97 (19 28 50) BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

    CSATÁRI Attila Máté

    CZILL Soma

    MEZÕ István Ottó

    VASAS Ádám
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2021. 05. 23.

UTE

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület zászl

10 111 (29 39 43) BVSC 2 BVSC

    GECSE Béla Örs

    GENZELMANN Erik

    KOROKNAI Marcell

    MARTON Ádám

11 132 (18 57 57) MTK BUDAPEST MTK

    BOTH Márk

    KISBÁN LUKÁCS Péte

    OLÁH Sándor

12 155 (49 52 54) NTE 1866. 2. NTE 1866

    BEDÕ Barnabás

    BOGDÁN Nimród

    CSISZÁR Áron

    NÉMETH Csaba

Document engarde-escrime.com - 2021-05-23 13:58  - FE_FIE_0001 - Oldal 2



Serdülõ Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság
2021. 05. 23.

UTE

oldal 1/1

csapatk teljes száma: 12

Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 12
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2021. 05. 23.

UTE

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2021-05-23 13:58 - Oldal 4
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2021. 05. 23.

UTE

oldal 1/1

1 BVSC

Tableau of 16

16 ---

9 BÉKESSY DEBRE

8 UTE 45/37

5 TFSE

12 NTE 1866. 2. 45/9

13 ---

4 KVSE

3 TÖRÖKBÁLINTI G

14 ---

11 MTK BUDAPEST

6 BHSE 45/18

7 NTE 1866

10 BVSC 2 45/26

15 ---

2 VASAS

BVSC

Tableau of 8

UTE
45/33

TFSE

KVSE
45/41

TÖRÖKBÁLINTI G

BHSE
45/24

NTE 1866

VASAS
45/17

BVSC

Elõdöntõ

TFSE

45/25

TÖRÖKBÁLINTI G

VASAS

45/41

TFSE

Döntõ

TÖRÖKBÁLINTI G

45/39

TÖRÖKBÁLINTI G
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2021. 05. 23.

UTE

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

5 NTE 1866. 2. NTE 1866

4 ---

3 ---

6 MTK BUDAPEST MTK

7 BVSC 2 BVSC

2 ---

BÉKESSY DEBRECEN

Tableau 9-16 of 4

NTE 1866. 2.
45/31

MTK BUDAPEST

BVSC 2
45/35

BÉKESSY DEBRECEN

9. hely

BVSC 2

45/40

BVSC 2
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UTE

oldal 1/1

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---
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UTE

oldal 1/1

1 NTE 1866. 2. NTE 1866

11. hely

2 MTK BUDAPEST MTK 45/24

MTK BUDAPEST
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UTE

oldal 1/1

1 UTE UTE

Tableau 5-8 of 4

4 KVSE KVSE 45/28

3 BHSE BHSE

2 NTE 1866 NTE 1866 45/20

KVSE

5. hely

BHSE
45/29

KVSE
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UTE

oldal 1/1

1 UTE UTE

7. hely

2 NTE 1866 NTE 186 DNF

UTE
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UTE

oldal 1/1

1 BVSC BVSC

Harmadik hely

2 VASAS VASAS 45/26

BVSC
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2021. 05. 23.

UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesül állapot

1 TÖRÖKBÁLINTI GER TÖRÖK

    CZÉGÉNY Kornél

    FARKAS Mátyás

    FARSANG Bernát

    GÁBOR Gergely

2 TFSE TFSE

    CSOBA Botond

    VAJDA Oszkár

    VERECKEI Ákos

3 BVSC BVSC

    BERKESZI Dániel

    MIKUSKA Péter

    PAPP Zsadány

    SZALAI Zalán

4 VASAS VASAS

    FABÓ Ákos

    KRICSFALUSSY An

    MISSURAI Jonatán

    MONORI Mátyás

5 KVSE KVSE

    DROBNI Botond

    LUKÁTS Márk

    MÁRCZIS Márk

    SZÛCS Emánuel

6 BHSE BHSE

    KENDIK Mihály Géz

    PINTÉR Benedek

    VECSENYI-KISS Dá

7 UTE UTE

    LOVELL Tamás

    MÓDOS Ferenc

    SÖVEGJÁRTÓ Bern

    VIGH Botond

8 NTE 1866 NTE 18 DNF

    NAGY Zsombor

    POGÁNY Péter

    TOLNAI TÓTH Zété

9 BVSC 2 BVSC

    GECSE Béla Örs

    GENZELMANN Erik

    KOROKNAI Marcell

    MARTON Ádám
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UTE

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesül állapot

10 BÉKESSY DEBRECE BÉKES

    CSATÁRI Attila Mát

    CZILL Soma

    MEZÕ István Ottó

    VASAS Ádám

11 MTK BUDAPEST MTK

    BOTH Márk

    KISBÁN LUKÁCS P

    OLÁH Sándor

12 NTE 1866. 2. NTE 18

    BEDÕ Barnabás

    BOGDÁN Nimród

    CSISZÁR Áron

    NÉMETH Csaba
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2021. 05. 23.

UTE

oldal 1/4

Tableau of 16

UTE  45/37  BÉKESSY DEBRECEN

Pontok

4

6

13

13

25

30

35

40

45

Találat

4

2

7

0

12

5

5

5

5

Pontok

5

10

15

20

21

23

23

34

37

Találat

5

5

5

5

1

2

0

11

3

UTE

LOVELL Tamás

SÖVEGJÁRTÓ Bernát

VIGH Botond

SÖVEGJÁRTÓ Bernát

LOVELL Tamás

VIGH Botond

SÖVEGJÁRTÓ Bernát

VIGH Botond

LOVELL Tamás

BÉKESSY DEBRECEN

CZILL Soma

MEZÕ István Ottó

VASAS Ádám

CZILL Soma

VASAS Ádám

MEZÕ István Ottó

VASAS Ádám

CZILL Soma

MEZÕ István Ottó

NTE 1866. 2.  9/45  TFSE

Pontok

1

1

1

3

4

7

8

8

9

Találat

1

0

0

2

1

3

1

0

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NTE 1866. 2.

BEDÕ Barnabás

BOGDÁN Nimród

CSISZÁR Áron

BEDÕ Barnabás

CSISZÁR Áron

BOGDÁN Nimród

CSISZÁR Áron

BEDÕ Barnabás

BOGDÁN Nimród

TFSE

CSOBA Botond

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

CSOBA Botond
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UTE

oldal 2/4

Tableau of 16

BHSE  45/18  MTK BUDAPEST

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

6

7

8

16

16

16

16

18

Találat

5

1

1

1

8

0

0

0

2

BHSE

PINTÉR Benedek

VECSENYI-KISS Dániel

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

KENDIK Mihály Géza

VECSENYI-KISS Dániel

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

VECSENYI-KISS Dániel

MTK BUDAPEST

BOTH Márk

KISBÁN LUKÁCS Péter

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

BOTH Márk

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

OLÁH Sándor

BOTH Márk

BVSC 2  26/45  NTE 1866

Pontok

5

7

11

11

12

15

16

25

26

Találat

5

2

4

0

1

3

1

9

1

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

BVSC 2

GENZELMANN Erik

GECSE Béla Örs

MARTON Ádám

GECSE Béla Örs

GENZELMANN Erik

MARTON Ádám

GECSE Béla Örs

MARTON Ádám

GENZELMANN Erik

NTE 1866

POGÁNY Péter

TOLNAI TÓTH Zétény

NAGY Zsombor

POGÁNY Péter

NAGY Zsombor

TOLNAI TÓTH Zétény

NAGY Zsombor

POGÁNY Péter

TOLNAI TÓTH Zétény
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UTE

oldal 1/4

Tableau of 8

UTE  33/45  BVSC

Pontok

0

10

15

19

21

22

27

30

33

Találat

0

10

5

4

2

1

5

3

3

Pontok

5

7

12

20

25

30

35

40

45

Találat

5

2

5

8

5

5

5

5

5

UTE

VIGH Botond

LOVELL Tamás

MÓDOS Ferenc

VIGH Botond

MÓDOS Ferenc

LOVELL Tamás

MÓDOS Ferenc

VIGH Botond

LOVELL Tamás

BVSC

PAPP Zsadány

R) SZALAI Zalán

BERKESZI Dániel

R) SZALAI Zalán

PAPP Zsadány

BERKESZI Dániel

R) SZALAI Zalán

BERKESZI Dániel

PAPP Zsadány

KVSE  41/45  TFSE

Pontok

5

10

15

20

25

29

32

39

41

Találat

5

5

5

5

5

4

3

7

2

Pontok

3

9

14

16

22

30

35

40

45

Találat

3

6

5

2

6

8

5

5

5

KVSE

SZÛCS Emánuel

MÁRCZIS Márk

DROBNI Botond

SZÛCS Emánuel

DROBNI Botond

MÁRCZIS Márk

DROBNI Botond

SZÛCS Emánuel

MÁRCZIS Márk

TFSE

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

CSOBA Botond

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár
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UTE

oldal 2/4

Tableau of 8

BHSE  24/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

5

6

9

11

12

16

17

21

24

Találat

5

1

3

2

1

4

1

4

3

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

BHSE

VECSENYI-KISS Dániel

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

KENDIK Mihály Géza

VECSENYI-KISS Dániel

PINTÉR Benedek

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

VECSENYI-KISS Dániel

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

FARSANG Bernát

FARKAS Mátyás

GÁBOR Gergely

FARSANG Bernát

GÁBOR Gergely

FARKAS Mátyás

GÁBOR Gergely

FARSANG Bernát

FARKAS Mátyás

VASAS  45/17  NTE 1866

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

1

4

4

6

10

13

15

17

Találat

0

1

3

0

2

4

3

2

2

VASAS

MISSURAI Jonatán

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

FABÓ Ákos

MISSURAI Jonatán

MONORI Mátyás

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

MISSURAI Jonatán

NTE 1866

POGÁNY Péter

TOLNAI TÓTH Zétény

NAGY Zsombor

POGÁNY Péter

NAGY Zsombor

TOLNAI TÓTH Zétény

NAGY Zsombor

POGÁNY Péter

TOLNAI TÓTH Zétény



Serdülõ Férfi Kard Csapat Magyar Bajnokság
2021. 05. 23.

UTE

oldal 1/2

Elõdöntõ

TFSE  45/25  BVSC

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

10

11

13

16

17

17

22

25

Találat

2

8

1

2

3

1

0

5

3

TFSE

CSOBA Botond

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

CSOBA Botond

BVSC

BERKESZI Dániel

PAPP Zsadány

SZALAI Zalán

BERKESZI Dániel

SZALAI Zalán

PAPP Zsadány

SZALAI Zalán

BERKESZI Dániel

PAPP Zsadány

VASAS  41/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

5

10

15

20

25

29

33

38

41

Találat

5

5

5

5

5

4

4

5

3

Pontok

3

8

10

12

23

30

35

40

45

Találat

3

5

2

2

11

7

5

5

5

VASAS

MISSURAI Jonatán

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

FABÓ Ákos

MISSURAI Jonatán

MONORI Mátyás

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

MISSURAI Jonatán

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

FARSANG Bernát

FARKAS Mátyás

GÁBOR Gergely

FARSANG Bernát

R) CZÉGÉNY Kornél

FARKAS Mátyás

R) CZÉGÉNY Kornél

FARSANG Bernát

FARKAS Mátyás
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UTE

oldal 1/1

Harmadik hely

VASAS  26/45  BVSC

Pontok

0

2

2

3

6

15

18

21

26

Találat

0

2

0

1

3

9

3

3

5

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

VASAS

MONORI Mátyás

MISSURAI Jonatán

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

FABÓ Ákos

MISSURAI Jonatán

FABÓ Ákos

MONORI Mátyás

MISSURAI Jonatán

BVSC

PAPP Zsadány

MIKUSKA Péter

BERKESZI Dániel

MIKUSKA Péter

PAPP Zsadány

BERKESZI Dániel

MIKUSKA Péter

BERKESZI Dániel

PAPP Zsadány
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UTE

oldal 1/1

Döntõ

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  45/39  TFSE

Pontok

4

6

11

16

25

28

35

40

45

Találat

4

2

5

5

9

3

7

5

5

Pontok

5

10

15

20

22

30

31

34

39

Találat

5

5

5

5

2

8

1

3

5

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

FARKAS Mátyás

FARSANG Bernát

CZÉGÉNY Kornél

FARSANG Bernát

FARKAS Mátyás

CZÉGÉNY Kornél

FARSANG Bernát

CZÉGÉNY Kornél

FARKAS Mátyás

TFSE

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VERECKEI Ákos

VAJDA Oszkár

VERECKEI Ákos

CSOBA Botond

VAJDA Oszkár
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Tableau 9-16 of 4

NTE 1866. 2.  31/45  BÉKESSY DEBRECEN

Pontok

1

10

12

20

22

24

30

31

31

Találat

1

9

2

8

2

2

6

1

0

Pontok

5

9

15

18

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

3

7

5

5

5

5

NTE 1866. 2.

BEDÕ Barnabás

BOGDÁN Nimród

NÉMETH Csaba

BEDÕ Barnabás

NÉMETH Csaba

BOGDÁN Nimród

NÉMETH Csaba

BEDÕ Barnabás

BOGDÁN Nimród

BÉKESSY DEBRECEN

CZILL Soma

CSATÁRI Attila Máté

MEZÕ István Ottó

CSATÁRI Attila Máté

CZILL Soma

MEZÕ István Ottó

CSATÁRI Attila Máté

MEZÕ István Ottó

CZILL Soma

BVSC 2  45/35  MTK BUDAPEST

Pontok

5

10

15

20

23

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

3

7

5

5

5

Pontok

2

3

7

8

25

29

30

32

35

Találat

2

1

4

1

17

4

1

2

3

BVSC 2

KOROKNAI Marcell

GENZELMANN Erik

MARTON Ádám

KOROKNAI Marcell

MARTON Ádám

GENZELMANN Erik

R) GECSE Béla Örs

KOROKNAI Marcell

GENZELMANN Erik

MTK BUDAPEST

BOTH Márk

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

OLÁH Sándor

BOTH Márk

KISBÁN LUKÁCS Péter

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

BOTH Márk
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UTE

oldal 1/1

9. hely

BVSC 2  45/40  BÉKESSY DEBRECEN

Pontok

1

4

15

20

25

30

35

40

45

Találat

1

3

11

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

12

18

19

26

29

31

40

Találat

5

5

2

6

1

7

3

2

9

BVSC 2

GENZELMANN Erik

MARTON Ádám

KOROKNAI Marcell

MARTON Ádám

GENZELMANN Erik

KOROKNAI Marcell

MARTON Ádám

KOROKNAI Marcell

GENZELMANN Erik

BÉKESSY DEBRECEN

MEZÕ István Ottó

CZILL Soma

VASAS Ádám

MEZÕ István Ottó

R) CSATÁRI Attila Máté

CZILL Soma

R) CSATÁRI Attila Máté

MEZÕ István Ottó

CZILL Soma
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11. hely

MTK BUDAPEST  45/24  NTE 1866. 2.

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

3

7

9

13

13

17

23

24

Találat

3

0

4

2

4

0

4

6

1

MTK BUDAPEST

KISBÁN LUKÁCS Péter

BOTH Márk

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

OLÁH Sándor

BOTH Márk

OLÁH Sándor

KISBÁN LUKÁCS Péter

BOTH Márk

NTE 1866. 2.

BOGDÁN Nimród

NÉMETH Csaba

BEDÕ Barnabás

R) CSISZÁR Áron

BOGDÁN Nimród

BEDÕ Barnabás

R) CSISZÁR Áron

BEDÕ Barnabás

BOGDÁN Nimród
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UTE
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5. hely

BHSE  29/45  KVSE

Pontok

3

8

11

14

17

18

19

24

29

Találat

3

5

3

3

3

1

1

5

5

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BHSE

VECSENYI-KISS Dániel

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

KENDIK Mihály Géza

VECSENYI-KISS Dániel

PINTÉR Benedek

KENDIK Mihály Géza

PINTÉR Benedek

VECSENYI-KISS Dániel

KVSE

MÁRCZIS Márk

SZÛCS Emánuel

DROBNI Botond

MÁRCZIS Márk

DROBNI Botond

SZÛCS Emánuel

DROBNI Botond

MÁRCZIS Márk

SZÛCS Emánuel


